Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Бобровская средняя общеобразовательная школа №1

Приказ № 19/3
От   26.10.2015 г.

«О заседании

Педагогического совета»

На основании плана работы школы на 2015-2016 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  06.11.2015 г. педагогический совет с повесткой дня:

1) Выполнение решения педагогического совета №1 от 31.08.2015 г.

2) Итоги 1 четверти.

3)Система оценки индивидуальных достижений учащихся.

- Оценивание индивидуальных достижений младших школьников .
- Оценивание индивидуальных достижений обучающихся на уроках русского языка .
- Дневник индивидуального выбора и достижений обучающихся – инструмент мониторинга количественных и качественных достижений обучающихся .

 - О создании банка данных.
4) Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
2.  Ответственность за подготовку материала по второму вопросу для выступления на Педагогическом Совете возложить на зам. директора по УВР Прохорову Е.А.

3. Ответственность за подготовку материала по третьему вопросу возложить на зам. директора по УВР Рябовол Н.В., Прохорову Е.А., руководителя ШМО учителей начальных классов Казюлину С.Н., руководителя ШМО учителей гуманитарной направленности Боровкову И.Е.

4. Ответственность за подготовку материала по четвёртому вопросу возложить на зам. директора по УВР Гоголеву И.И.
5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                             Л.В.Кравченко

С приказом ознакомлены: